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Tunnustusta koskikalastuskohteille villin taimenen hoidosta 

Keski-Suomen järvitaimentyöryhmä on antanut tunnustusta neljälle 
koskikalastuskohteelle villiä luonnontaimenta suojelevien sääntöjen ansiosta. 
Korkeimman Villi taimen pro –statuksen on saanut Kangasniemen ja Mikkelin 
rajalla sijaitseva Läsäkoski. Kalastus tapahtuu tällaisessa kohteessa villin 
taimenen ehdoilla. Vieheiden koukkujen on oltava väkäsettömiä ja kalat on 
pikimmiten vapautettava. Lisäksi pyyntikokoisia taimenia ei saa istuttaa.  
Aiemmin tähän pro -luokkaan on hyväksytty Könkköjoki Petäjävedellä.  

Kriteereiltään hiukan lievempi on Villi taimen –luokka. Siihen on hyväksytty 
Kapeenkoski Äänekosken ja Laukaan rajalla, Kuusaankoski Laukaassa,  
Hilmonkoski Kannonkoskella ja Virtalankoski Keuruulla. Tässä luokassa 
pyyntikokoisia eväleikattuja taimenia voidaan istuttaa, mutta kalastuksessa on 
käytettävä väkäsettömiä koukkuja, ja kaikki villit taimenet on vapautettava. 
Tunnusmerkkinä statuksesta Villi taimen - ja Villi taimen pro –kohteet saavat 
asianmukaiset logot ja kunniakirjan.  

Kalastuksen säätely koskikalastuspaikoilla on viime vuosina edistynyt 
merkittävästi Keski-Suomessa ja muuallakin. Villi taimen -tunnustuksen saamisen 
esteenä on usein vain vaatimus koukkujen väkäsettömyydestä, johon kalastajia 
ei haluta pakottaa. Kalojen vapauttamista se helpottaa kuitenkin oleellisesti. Villit 
taimenet tunnistaa siitä, että niiden rasvaevä on tallella. Keski-Suomen 
taimenistukkailta rasvaevä on leikattu vuodesta 2004 lähtien. Villi taimen - 
luokittelu ei rajoita muiden kalalajien saaliiksi ottamista. 

Keski-Suomen maakuntakalan järvitaimenen kantojen tilasta ja tulevaisuudesta 
huolta kantavat tahot perustivat Keski-Suomen järvitaimentyöryhmän vuonna 
2006. Työryhmä pyrkii toimimaan monin tavoin villin järvitaimenkannan hyväksi 
kehittämällä hoitotoimia ja parantamalla samalla kalastusmatkailun edellytyksiä. 
Järvitaimentyöryhmän kotiyhteisö on Konneveden kalatutkimus ry. Kotisivuilta 
http://www.konnevedenkalatutkimus.fi/taimen.htm löytyvät tuoreimmat 
taimenuutiset ja koskikalastuskohteiden luokittelun perusteet.  
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